
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

中小機構近畿本部業務用車両賃貸借

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

28.6.2
株式会社日産フィナンシャルサービス
千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

39,420 非公表
月額
単価

中小機構近畿インキュベーション施設
用複合機リース契約（平成29年3月開
始分）

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

29.1.26

東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3番地
（コニカミノルタジャパン株式会社
　東京都港区芝浦一丁目1番1号）

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

70,911 非公表

保守は
単価契
約
ﾓﾉｸﾛ
1.48
ｶﾗｰ
6.88

電気料金（クリエイション・コア東大阪
（北館）他9施設で使用する電気)

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

29.2.24
ミツウロコグリーンエネルギー株式会社
東京都中央区日本橋本町三丁目7番2号

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

基本料金等による 非公表

中小機構近畿本部労働者派遣（平成
29年4月開始分）連携推進課に係る補
助業務

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

29.3.1
ヒューマンステージ株式会社
大阪府大阪市中央区本町3-2-6

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

1,782 非公表
時間
単価

中小機構近畿本部労働者派遣（平成
29年4月開始分）支援拠点サポート課
に係る補助業務（その１）（その２）

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

29.3.1
ヒューマンステージ株式会社
大阪府大阪市中央区本町3-2-6

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

3,564 非公表
時間
単価

中小機構近畿本部労働者派遣（平成
29年4月開始分）クリエイション・コア東
大阪に係る補助業務

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

29.3.1
ヒューマンステージ株式会社
大阪府大阪市中央区本町3-2-6

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

1,890 非公表
時間
単価

平成28年度　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人 中小企業基盤整備機構
近畿本部契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

平成28年度　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人 中小企業基盤整備機構
近畿本部契約

中小機構近畿本部労働者派遣（平成
29年4月開始分）国際化支援課に係る
補助業務（その１）（その２）

分任契約担当役
近畿本部長　中島　龍三郎
大阪市中央区安土町二丁目3番13号
大阪国際ビルディング27階

29.3.1
ヒューマンステージ株式会社
大阪府大阪市中央区本町3-2-6

一般競争

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め非公表とする。

3,996 非公表
時間
単価

（注）　１．本様式は、一定期間において締結した、事務用物品の購入、役務の提供、業務委託等に係る公表対象契約につき、とりまとめて公表する場合に使用する。
　　　　　
　　　　２．公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。


